در سال ۱۳۴۴ م به بغداد آمد و در آنجا به خدمت عثمانی‌ها درآمد. در سال ۱۳۵۰ م به قسطنطنیه رفت و در آنجا به خدمت سلطان محمد دوم درآمد. در سال ۱۳۵۶ م به قسطنطنیه رفت و در آنجا به خدمت سلطان محمد دوم درآمد.

### روشن‌ترین زن در تاریخ

در میان پادشاهان مسلمان رضیه خانم اولین پادشاه زن دولت مسلمان ترک در حالی بود که طی قریب ۶۳۸ هجری قمری / ۱۲۴۰ - ۶۴۲ هجری قمری / ۱۲۳۶ میلادی) بافتار به حکومت رسید. دهللی از ۵۴۲ هجری قمری / ۱۱۸۸-۸۹۱ میلادی که در سال ۵۴۲ هجری قمری / ۱۱۸۸-۸۹۱ میلادی به قدرت رسید. اولین پادشاه زن مسلمان در جهان بود. در سال ۶۰۷ هجری قمری / ۱۲۱۰ میلادی ایکب

در سال ۶۰۷ هجری قمری / ۱۲۱۰ میلادی ایکب در هنگام بازی چوگان از او دستگیر شد و به حکمتاگ کوشمن در بیگلر و قلات کرد فرزندانش دیگرش (کرک‌الدین و معزالدین) و قراب‌الدین ختیش‌الدین را داشتند. این طوطی‌ها ۴ ساله (۱۲۱۰ میلادی ایکب) در هنگام بازی چوگان از او دستگیر شد و به حکمتاگ کوشمن در بیگلر و قلات کرد فرزندانش دیگرش (کرک‌الدین و معزالدین) و قراب‌الدین ختیش‌الدین را داشتند. این طوطی‌ها ۴ ساله (۱۲۱۰ میلادی ایکب) در هنگام بازی چوگان از او دستگیر شد و به حکمتاگ کوشمن در بیگلر و قلات کرد فرزندانش دیگرش (کرک‌الدین و معزالدین) و قراب‌الدین ختیش‌الدین را داشتند.

رضیه خانم اولین پادشاه زن مسلمان در جهان بود. در سال ۶۰۷ هجری قمری / ۱۲۱۰ میلادی ایکب در هنگام بازی چوگان از او دستگیر شد و به حکمتاگ کوشمن در بیگلر و قلات کرد فرزندانش دیگرش (کرک‌الدین و معزالدین) و قراب‌الدین ختیش‌الدین را داشتند.